

Referat fra styremøte # 4 - 2013/2014

Samarbeidsutvalget for Fritidsboligforeninger på Skei-Austlid

Dato: 19. mars, 2014 – kl. 19.00 på Slottsparken hotell, Oslo

Til stede var: Per Harald Hansen (PHH), Svein E. Hansen (SEH), Knut Krogstad (KK), Bjarne Thv. Bøhler (BTB) og Jens N. Engelstad (JNE). Dessuten møtte varastyremedlem Svein Røed (SR).

Referent: KK

SAKSLISTE

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden
2. Undertegning av styreprotokoll fra 18. februar, 2014
3. Styrets årsberetning for 2013
4. Oversikt over innbetalinger av årsavgift for 2013
5. Høringsuttalelse til Kommuneplanens samfunnsdel
6. Kontrollutvalgets møte den 12. mars, 2014
7. Informasjon om dialog om samarbeid med Olav Thon Gruppen v/Per Griwell
8. Innstilling til valget i 2014 til medlemmer, leder og nestleder av Løypekomiteen
9. Opplegg med vaktordning for akutt tannhelsetjeneste i Oppland
10. Markeds- og brukerundersøkelse for hhv. Gausdal og Skei-Austlid
11. Uttalelse fra SU i forbindelse med Områdereguleringen for Skei Sør
12. Planlegging av Åpent Informasjonsmøte den 18. april
13. Planlegging av årsmøtet den 18. april
14. Eventuelt

2014-1-1 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Innkalling og dagsorden ble godkjent

2014-1-2 Undertegning av styrereferat fra 18. februar, 2014

Gjennomført

2014-1-3 Styrets årsberetning for 2013



Årsberetningen for 2013 ble undertegnet av styremedlemmene.

2014-1-4 Oversikt over innbetalinger av årsavgift for 2013

Alle 19 medlemmer har innbetalt. For Frøysesæter Hytteeierforenings vedkommende gjenstår avklaring av antall betalende medlemmer, noe Einar Einstad skal prøve å ordne opp i før årsmøtet 18. april.

2014-1-5 Høringsuttalelse til Kommuneplanens samfunnsdel

Gausdal Kommune inn mot 2026 - «Sammen får vi det til» - ikke et ord er nevnt om fritidsboligenes betydning for kommunen. SU sender inn høringsuttalelser over helgen. SEH og JNE blir enige om tekst med utgangspunkt i utkast fra SEH distribuert til styret før styremøtet.

2014-1-6 Kontrollutvalgets møte den 12. mars, 2014

SU nådde ikke fram i Kontrollutvalget med sine synspunkter på skjevdelingen av kommunale avgifter. Tilbakemeldingen var at det ikke finnes noen begrensning i hvor stor skjevdelingen kan være mellom fritidsboliger og faste boliger. Forvaltningsrevisjonen som Kontrollutvalget vedtok å gjennomføre i 2014-2015 vil imidlertid avklare om den totale størrelsen på avgiftene er korrekt beregnet. Norges Hytteforbund har fått oversendt korrespondansen med, og svaret fra, Kontrollutvalget.

2014-1-7 Informasjon om dialog om samarbeid med Olav Thon Gruppen v/Per Griwell

Per Griwell har lovet å gi sine kommentarer til JNEs notat av 31. januar innen 28. mars for at det skal kunne sendes ut med innkallingen til årsmøtet i SU og behandles der.

2014-1-8 Innstilling til valget i 2014 til medlemmer, leder og nestleder av Løypekomiteen

Hvert år velges leder og nestleder av Løypekomiteen. Nå er det kun to på personer på valg:
-Svein Brogstad
-Lise Smith Erichsen

EE skal snakke med de to og melde tilbake til JNE før 28. mars om de tar gjenvalg og om det er ønskelig for Løypekomiteens vedkommende før årsmøtet i SU tar stilling til om de to skal innstilles.

Einar Einstad stiller til gjenvalg som leder av Løypekomiteen og styret vil anbefale at årsmøtet i SU innstiller på gjenvalg av ham for ett år. EE undersøker med Kai Martin Lunde om han stiller til gjenvalg som nestleder og melder tilbake til JNE om det før 28. mars. Hvis han stiller til gjenvalg vedtok styret å innstille på gjenvalg av ham som nestleder i Løypekomiteen for ett år.

2014-1-9 Opplegg med vaktordning for akutt tannhelsetjeneste i Oppland

Vaktjeneste i høytider og helger ligger på Oppland Fylkes hjemmeside. Linken dit skal sendes ut til alle 761 indirekte medlemmer før påske.

2014-1-10 Markeds- og brukerundersøkelse for hhv. Gausdal og Skei-Austlid

Hva betyr hyttebefolkningen for regionen. Hva legger fritidsboligeierne igjen av penger i forbindelse med hytta pr år. Hvor mange arbeidsplasser generer hyttebefolkningen og hva resulterer det i i form av skatter til kommunen? En undersøkelse vil koste over kr 100 000. Næringsfondet, kommunen og enkelte næringsdrivende bør kunne finansiere en slik undersøkelse som NTU vil bli bedt om å



gjennomfører sammen med SU hvis prosjekt det forutsettes å være. De som bidrar økonomisk forutsettes å få anledning til å påvirke spørsmålene som skal besvares.

2014-1-11 Uttalelse fra SU i forbindelse med Områdereguleringen for Skei Sør

SUs merknader til «Områderegulering Skei Sør» ble gjennomgått på styremøtet. Merknadene var utarbeidet sammen med Skeikampen Hyttegrend og sendt til Planutvalget i Gausdal Kommune innen tidsfrist. Skeikampen Hyttegrend er eneste medlem av SU som er berørt av denne reguleringen.

2014-1-12 Planlegging av Åpent Informasjonsmøte den 18. april

JNE har i dag sendt styremedlemmene en stikkordsliste over informasjon som han har planlagt å sende til de 761 indirekte medlemmer den 29.mars. Sammen med denne informasjonen vedlegges det en plakate for det åpne informasjonsmøtet den 18. april. Styremedlemmene sender ham snarest sine kommentarer til denne oversikten. Gausdølen og en brosjyre for Per Gynt Stemnet vil bli lagt ut på stolene før informasjonsmøtet. Det blir også utdelt et lodd pr person for trekning på to billetter til stemnet ved informasjonsmøtets slutt. Det er viktig at styremedlemmene så langt mulig er til stede og kan bidra til det praktiske.

2014-1-13 Planlegging av årsmøtet den 18. april

Styret regner med at Frøysesæter Hytteeierforening har ryddet opp i antall betalende innen årsmøtes start som er kl.17.00. Det er behov for hjelp til forberedelser ca. en time før infomøtet starter kl.15.00, eventuelt allerede kl. 13.30 dersom kommunen har et dialogmøte i samme sal i tiden kl. 14.30- 15.20.

2014-1-14 Eventuelt

Postombæringen blir fra 1. mars styrt til samle-kasser. Post og pakker bør derfor ikke sendes til hytteadresser da det nye systemet på Skei ikke fungerer tilstrekkelig godt til det. Aviser distribuert via Lillehammer Distribusjon sikrer levering av aviser i den enkeltes postkasse. Dette gjelder i all hovedsak de abonnementsbaserte riksaviser samt dags- og ukeaviser i Mjøsregionen. Det må da opplyses ved omadressering av avis at det er via Lillehammer Distribusjon.

Oslo, 19, mars, 2014

 Bjarne Tnv/Bøhler  Per H. Hansen  Svein E. Hansen  Knut Krogstad  Jens N. Engelstad

